



Dział zamówień publicznych

data 29.10.2018 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przygotowania dokumentacji zgłoszeniowej i dokonania w Urzędzie Patentowym RP zgłoszeń 8 (ośmiu) wynalazków/wzorów użytkowych ZZ/23/055/U/18.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące ogłoszenia o udzielanym zamówieniu. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy rozeznanie stanu techniki poprzez poszukiwanie rozwiązań najbardziej zbliżonych do rozwiązania z opisu celem ustalenia rodzaju zgłoszenia ma być w formie dodatkowego zlecenia badania patentowego? Jaki dodatkowy czas jest na to przeznaczony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje odrębnego zlecenia na badanie stanu techniki.

Pytanie 2:

Według ogłoszenia Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia w terminie 7 dni od zawarcia umowy niezbędnych informacji o technologiach, dla których będą przygotowywane zgłoszenia. Czy w przypadku opóźnienia w tym zakresie po stronie Zamawiającego – czy Zamawiający dopuszcza możliwość, iż termin realizacji przedmiotu umowy rozpocznie swój bieg od przekazania kompletu dokumentów (w przypadku, gdy materiały okażą się niekompletne, zaś wykonawca zwróci się o brakujące informacje, to w jakim terminie Zamawiający prześle wszelkie wymagane przez wykonawcę materiały oraz informacje niezbędne do zgłoszenia wynalazku)? Czy ewentualne opóźnienie Zamawiającego w tym zakresie spowoduje automatyczne przesunięcie terminów wskazanych w umowie (lub terminów przedłużonych jak w punkcie 1 zapytania) i uniknięcie kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, czy termin 30 dni dotyczy opracowania zgłoszeń dla wszystkich 8 rozwiązań? Czy istnieje możliwość przedłużenia 30-dniowego terminu na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, termin 30 dni dotyczy opracowania zgłoszeń dla wszystkich 8 rozwiązań. Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu na realizację zamówienia.

Pytanie 4:

W jakiej formie przekazane zostaną materiały opisujące rozwiązane techniczne sporządzone przez ZRP PG?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie zgłoszenia posiada w wersji elektronicznej i mogą zostać przesłane na adres mailowy pełnomocnika.

Pytanie 5:

Ile zgłoszeń przypada na konkretną dziedzinę techniki – tzn. ile zgłoszeń z budowy maszyn, ile z elektrotechniki, a ile z fizyki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że elektrotechnika - 3, budowa maszyn - 4, fizyka - 1.

Pytanie 6:

Czy par. 8 ust. 1 należy rozumieć w ten sposób, że Wykonawca jest odpowiedzialny za własne działanie w ramach realizacji umowy i jest odpowiedzialny, że do wykonanych prac- zgłoszeń patentowych żadna osoba nie rości sobie praw, a także że wykonał swoje obowiązki z zachowaniem należytej staranności. Jak rozumiemy, zapis ten nie obejmuje odpowiedzialności Wykonawcy za same rozwiązania techniczne (wynałazki/wzory użytkowe), które będą przedmiotem zgłoszeń i za związane z tymi rozwiązaniami ewentualne kwestie sporne z osobami trzecimi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że tak należy rozumieć ten zapis.

Pytanie 7:

Czy odnośnie zapisu par. 1 ust. 6, Zamawiający przewiduje możliwość pozostawienia po zrealizowaniu umowy u Wykonawcy 1 egzemplarza kopii dokumentów potwierdzającego należyte wykonanie umowy przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje możliwość pozostawienia po zrealizowaniu umowy u Wykonawcy 1 egzemplarza kopii dokumentów potwierdzającego należyte wykonanie umowy przez Wykonawcę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dysponuje wzorem protokołu odbioru dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Zamawiający dysponuje zgłoszeniem projektu wynalazczego, według którego możliwe jest przekazanie dokumentacji Wykonawcy. Natomiast zwrotne przekazanie

dokumentacji od Wykonawcy do Zamawiającego może odbyć się według wzoru zwyczajowo przyjętego u Wykonawcy.

Pytanie 9:

W związku z zapisem w pkt. 2 c), który wskazuje, iż obowiązkiem Wykonawcy jest: „współpraca (wyjaśnienia merytoryczne) z twórcą/przedstawicielem współtwórców wynalazku/wzoru użytkowego (rozmowy - kontakt telefoniczny, mailowy, ewentualnie spotkanie), celem ustaleń w zakresie szczegółów technicznych rozwiązania będącego przedmiotem zgłoszenia w Urzędzie Patentowym RP” – prosimy o wskazanie, czy miejscem spotkania ma być siedziba Kancelarii w Warszawie? Czy nie ma możliwości przekazania dodatkowych informacji tylko i wyłącznie w formie elektronicznej i ewentualnie wyjaśnienia w rozmowie telefonicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że celem tego zapisu jest zapewnienie swobody w doborze sposobu komunikacji z twórcami w zależności od potrzeb i możliwości zarówno twórców, jak i rzeczownika.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zamówienia przez Wykonawcę z uwzględnieniem podwykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość wykonania zamówienia przez Wykonawcę z uwzględnieniem podwykonawców.

Pytanie 11:

Czy odnośnie zapisu par. 1 ust. 6 umowy, Zamawiający przewiduje możliwość pozostawienia po zrealizowaniu umowy u Wykonawcy 1 egzemplarza kopii dokumentów potwierdzającego należyte wykonanie umowy przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje możliwość pozostawienia po zrealizowaniu umowy u Wykonawcy 1 egzemplarza kopii dokumentów potwierdzającego należyte wykonanie umowy przez Wykonawcę.

Pytanie 12:

W jakim terminie Zamawiający przewiduje dostarczenie Wykonawcy kompletu materiałów niezbędnych do przygotowania zgłoszeń? Czy w przypadku opóźnienia w tym zakresie po stronie Zamawiającego – czy Zamawiający dopuszcza możliwość, iż termin realizacji przedmiotu umowy rozpocznie swój bieg od przekazania kompletu dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zobowiązuje się do dostarczenia w terminie 7 dni od zawarcia umowy niezbędnych informacji o technologiach dla których będą przygotowywane zgłoszenia. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 13:

Czy par. 8 ust. 1 umowy należy rozumieć w ten sposób, że wykonawca jest odpowiedzialny za własne działanie w ramach realizacji umowy i jest odpowiedzialny, że do wykonanych prac zgłoszeń patentowych żadna osoba nie rości sobie praw. Jak rozumiemy, zapis ten nie przejmuje odpowiedzialności Wykonawcy za same wynalazki/wzory użytkowe które będą przedmiotem zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że tak należy rozumieć ten zapis.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienie będzie wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali ogłoszenie o udzielanym zamówieniu oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.edu.pl

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok



.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)